



Lions Clubs International

MD 107 Finland
L-piiri



HELMIKUU 2024

Helmikuussa päivät pitenevät, klubeissa aktiviteetit vilkastuvat, tehdään jotain uutta vanhaa unohtamatta. Laskiaisena monissa klubeissa on koko perheelle tarkoitettuja erilaisia tapahtumia, Leijonahiihdot starttaavat, jäänlähtöveikkauksiin valmistaudutaan. Kuukausi pitää sisällään myös Runebergin päivän, Ystävänäpäivän, Kalevalan päivän, unohtamatta karkausvuoden tuomaa lisäpäivää ja monta hyvää aktiviteettipäivää klubitoiminnassa.

L-piirin 2.varapiirikuvernööriksi ei tullut yhtään hakemusta määräaikaan mennessä, joten hakuaikaa jatkettiin 28.2.2024 asti. Hakea saa koko piirin alueelta lion, joka täyttää kelpoisuusehdot (mm. toiminut klubinsa presidenttinä, piirissä alueen- tai lohkon puheenjohtajana, piirisihteerinä tai piirin rahastonhoitajana). Lisätietoa saatte piirikuvernööri Tiina Pesolalta tiipesola@gmail.com

Jäsenhyvinvointikyselyyn piiristämme vastasi noin 36% lionia (tätä kirjoittaessani prosenttimäärä on alustavaa laskelmaa). Kiitos kaikille vastanneille! Klubit tulevat saamaan hyvää tietoa ajatellen omaa toimintaansa sekä tulevan kauden presidentti saa myös omaan toimintasuunnitelmaansa hyvää pohjaa. Vastaukset koottuna lähetetään klubeille, jos vähintään viisi jäsentä on siihen vastannut. Tiistaina 6.2.2024 klo 18.00 järjestetään ZOOM-webinaari kyselyn tulosten käsittelystä klubissa. Webinaari on avoin kaikille jäsenille. Webinaarin linkki on lähetetty 26.1.2024 lähetetyssä sähköpostiviestissä (liiton lähettämä viesti).

Rauhanjulistepaketit kaudelle 2024-2025 ovat tilattavissa lionsverkkokaupasta. Teemana on ”Rauha ilman rajoja” ja oppilaita pyydetään piirtämään juliste, joka esittää ystävällisyyttä toisiamme kohtaan, kun sitoudumme tavoittelemaan rauhaa ilman rajoja. Kilpailuhan on tarkoitettu 11-13 vuoden ikäisille lapsille kouluissa tai organisoiduissa nuorisoryhmissä kuten partioliippukunnissa. Kilpailuhan antaa positiivista julkisuutta klubeilleen.

Arne Ritari -säätöiltä kannattaa hakea rahallista avustusta suurempiin ja myös pienempiin hankkeisiin. Kirjeen lopussa on linkki, josta pääsee suoraan säätöön sivuille. Siellä on hyvät ohjeet, miten toimia.

TIEDOKSI

Lapin Leijona valmistuu hyvää vauhtia ja viimeistään loppukuusta se on jaettavissa klubeille ja sieltä edelleen jäsenille.

Helmikuussa alkavat myös virkailejavalmennukset. 19.2 tulevien presidenttien koulutus osa 1 etänä (Katri Virtasen vetämänä), 27.2 jäsenten ja kummien sitoutuminen lionstoimintaan etänä (Liisa Isomaan vetämänä). Maalis-toukokuussa jatkuu valmennukset ja niistä tulee tarkemmat tiedot myöhemmin.

Piirihallituksen seuraava kokous on 24.2.2024 Sodankylässä, josta kokouskutsut lähetetään myös klubeille lähipäivinä. Piirihallituksen kokouksiin kaikki jäsenet ovat tervetulleita. Lion Timo Tanskanen



Lions Clubs International

MD 107 Finland
L-piiri

strategian toimeenpanon tuki -ryhmän vetäjä on kokouksessa mukana etäyhteydellä ja häneltä saammekin ajantasaiset tiedot Strategia 2030 etenemisestä.

Leijonahiihtoihin on mitalit tilattavissa lionsverkkokaupasta hintaan 2€/kpl. Niitä kannattaa ehdottomasti tilata jaettavaksi hiihtäjille ja tuoda iloa suorituksesta.

Piirin vuosikokous 27.4.2024 Rovaniemellä Santa Claus hotellissa. Illalla on Arne Ritari ja Melvin Jones -juhlat sekä meidän L-piirin lionien juhla. Maaliskuussa saatte kokouskutsun.

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,

Tiina ja Tapani



Linkit Auta lasta auta perhettä, Leijonahiihdot, KiTeNet, LCIF-lahjoitus, Arne Ritari -säätio

<https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/>

<https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/>

<https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/kitenet-hanke/>

<https://www.lions.fi/toiminta/lahjoita/tee-lahjoitus/>

<https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>

